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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALLZEIT Benedikt NR FSV Mülheim/Ruhr 2005 L M 2.9999 115305 ja

DICKEL Lorenz WE FS Bielefelder TG 2004 R M 1.10 111050 ja

EFFELSBERG Arne Josef NR OFC Bonn 2003 R M 1.17 100990 ja

ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen 2007 R M 1.22 112266 ja

FRICKE Jan Philipp NR SG Kaarst 2006 R M 2.9999 444236 ja

GÖTZ Maximilian NR TV Ratingen 2003 R M 1.19 101092 ja

GROMMES Rene-Alexander NR OFC Bonn 2007 R M 2.9999 413968 ja

HAHN Tammo NR TV Ratingen 2007 R M 2.9999 119202 ja

HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 2006 L M 1.4 112263 ja

KIENAST Max WE TSC Eintr. Dortmund 2004 L M 1.18 106768 ja

KÜPPERS Gerrit NR SG Kaarst 2006 R M 2.9999 108775 ja

KÜRBIS Jarl NR TSV Bayer Dormagen 2005 R M 1.5 106044 ja

LIU Dominic NR OFC Bonn 2009 R M 2.9999 419404 ja

LOHMANN Nico NR TSV Bayer Dormagen 2005 R M 1.7 111266 ja

LUCAS Bjarne NR TSV Bayer Dormagen 2005 R M 1.12 104362 ja

ORLINSKI Mauritz Paul August NR SG Kaarst 2005 R M 2.9999 112356 ja

PELZ Jarnu NR TV Ratingen 2005 R M 2.9999 108646 ja

PIECHA Robert NR OFC Bonn 2003 L M 1.3 101210 ja

SCHEJNOHA Florian NR TSV Bayer Dormagen 2008 R M 2.9999 114308 ja

SCHENKEL Moritz NR TSV Bayer Dormagen 2006 R M 1.11 112326 ja

SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen 2009 R M 1.16 119398 ja

SCHIFFER Mika NR TSV Bayer Dormagen 2007 R M 1.15 114303 ja

VON DER WEPPEN Tim NR TSV Bayer Dormagen 2007 L M 1.6 114304 ja

WEBER Leonard NR TSV Bayer Dormagen 2008 L M 1.9 119400 ja

WITZKE Alessio WE Herner TC 2005 R M 1.20 116682 ja

WORTMANN Paul WE FS Bielefelder TG 2004 L M 2.9999 112845 ja

  26 Starter (26 anwesend)
 

1 Nationen, 26 Starter (26 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 003 120.0 GER PIECHA Robert NR OFC Bonn M ja

2. 1 004 80.0 GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen M ja

3. 1 005 60.0 GER KÜRBIS Jarl NR TSV Bayer Dormagen M ja

4. 1 006 40.0 GER VON DER WEPPEN Tim NR TSV Bayer Dormagen M ja

5. 1 007 40.0 GER LOHMANN Nico NR TSV Bayer Dormagen M ja

6. 1 009 40.0 GER WEBER Leonard NR TSV Bayer Dormagen M ja

7. 1 010 30.0 GER DICKEL Lorenz WE FS Bielefelder TG M ja

8. 1 011 30.0 GER SCHENKEL Moritz NR TSV Bayer Dormagen M ja

9. 1 012 30.0 GER LUCAS Bjarne NR TSV Bayer Dormagen M ja

10. 1 015 20.0 GER SCHIFFER Mika NR TSV Bayer Dormagen M ja

11. 1 016 20.0 GER SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen M ja

12. 1 017 20.0 GER EFFELSBERG Arne Josef NR OFC Bonn M ja

13. 1 018 20.0 GER KIENAST Max WE TSC Eintr. Dortmund M ja

14. 1 019 10.0 GER GÖTZ Maximilian NR TV Ratingen M ja

15. 1 020 10.0 GER WITZKE Alessio WE Herner TC M ja

16. 1 022 10.0 GER ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen M ja

T 9 000 0.0 GER HAHN Tammo NR TV Ratingen M ja

T 9 000 0.0 GER LIU Dominic NR OFC Bonn M ja

T 9 000 0.0 GER FRICKE Jan Philipp NR SG Kaarst M ja

T 9 000 0.0 GER SCHEJNOHA Florian NR TSV Bayer Dormagen M ja

T 9 000 0.0 GER PELZ Jarnu NR TV Ratingen M ja

T 9 000 0.0 GER ORLINSKI Mauritz Paul August NR SG Kaarst M ja

T 9 000 0.0 GER KÜPPERS Gerrit NR SG Kaarst M ja

T 9 000 0.0 GER ALLZEIT Benedikt NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

T 9 000 0.0 GER GROMMES Rene-Alexander NR OFC Bonn M ja

T 9 000 0.0 GER WORTMANN Paul WE FS Bielefelder TG M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] NRW-Rangliste Säbel Herren U20
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Tom Möller

Turnierleitung

Christian Rieger
Liska Derkum
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 26 Teilnehmende

1 Vorrunde
17.09. 12:30

26 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

22 Aufsteiger nach Indexliste
15.38% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.09. 13:35

32er KO ohne Hoffnungslauf

22 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 17.09. 13:35

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] NRW-Rangliste Säbel Herren U20
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Vorrunde

Runde 1 12:30 | Bahn 1

METHNER Philipp-Bernd, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

LOHMANN Nico GER TSV Bayer Dormagen 1 V V V V V 0 5 25 14 0.833 11 2.
LUCAS Bjarne GER TSV Bayer Dormagen 2 2 V V V V 2 4 24 19 0.667 5 3.
ERMERT Johannes GER TSV Bayer Dormagen 3 1 3 V 2 V 0 2 16 24 0.333 -8 5.
WORTMANN Paul GER FS Bielefelder TG 4 3 3 4 2 V 3 1 20 25 0.167 -5 6.
HAHN Tammo GER TV Ratingen 5 2 1 V V V 0 3 18 20 0.500 -2 4.
KÜPPERS Gerrit GER SG Kaarst 6 1 2 0 0 1 1 0 5 30 0.000 -25 7.
PIECHA Robert GER OFC Bonn 7 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.

Runde 2 12:30 | Bahn 2

PETER Katharina, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ORLINSKI Mauritz Paul August GER SG Kaarst 1 2 0 1 1 0 0 4 25 0.000 -21 6.
SCHENKEL Moritz GER TSV Bayer Dormagen 2 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
WITZKE Alessio GER Herner TC 3 V 3 1 V V 3 19 11 0.600 8 3.
HUSMANN Matthis GER TSV Bayer Dormagen 4 V 3 V V V 4 23 11 0.800 12 2.
SCHIFFER Matti GER TSV Bayer Dormagen 5 V 2 1 1 0 1 9 21 0.200 -12 5.
LIU Dominic GER OFC Bonn 6 V 3 0 3 V 2 16 15 0.400 1 4.

Runde 3 12:30 | Bahn 3

SEEFELD Eric Simon, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KÜRBIS Jarl GER TSV Bayer Dormagen 1 V V 4 V V V 5 29 12 0.833 17 1.
ALLZEIT Benedikt GER FSV Mülheim/Ruhr 2 3 V 1 3 V V 3 22 24 0.500 -2 4.
GROMMES Rene-Alexander GER OFC Bonn 3 2 1 0 2 V 2 1 12 26 0.167 -14 6.
SCHIFFER Mika GER TSV Bayer Dormagen 4 V V V V V 2 5 27 12 0.833 15 2.
DICKEL Lorenz GER FS Bielefelder TG 5 2 V V 2 V V 4 24 16 0.667 8 3.
FRICKE Jan Philipp GER SG Kaarst 6 0 4 1 0 1 3 0 9 30 0.000 -21 7.
GÖTZ Maximilian GER TV Ratingen 7 0 4 V V 0 V 3 19 22 0.500 -3 5.
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Runde 4 12:30 | Bahn 4

MÜLLER Max Laurin, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PELZ Jarnu GER TV Ratingen 1 V V 0 V V 4 20 12 0.800 8 2.
EFFELSBERG Arne Josef GER OFC Bonn 2 1 V 0 4 V 2 15 22 0.400 -7 4.
KIENAST Max GER TSC Eintr. Dortmund 3 3 4 3 1 V 1 16 22 0.200 -6 5.
VON DER WEPPEN Tim GER TSV Bayer Dormagen 4 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
WEBER Leonard GER TSV Bayer Dormagen 5 2 V V 3 V 3 20 17 0.600 3 3.
SCHEJNOHA Florian GER TSV Bayer Dormagen 6 1 3 2 2 2 0 10 25 0.000 -15 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PIECHA Robert OFC Bonn 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 GER VON DER WEPPEN Tim TSV Bayer Dormagen 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER SCHENKEL Moritz TSV Bayer Dormagen 5 5 25 13 1.000 12 Q

4 GER KÜRBIS Jarl TSV Bayer Dormagen 5 6 29 12 0.833 17 Q

5 GER SCHIFFER Mika TSV Bayer Dormagen 5 6 27 12 0.833 15 Q

6 GER LOHMANN Nico TSV Bayer Dormagen 5 6 25 14 0.833 11 Q

7 GER HUSMANN Matthis TSV Bayer Dormagen 4 5 23 11 0.800 12 Q

8 GER PELZ Jarnu TV Ratingen 4 5 20 12 0.800 8 Q

9 GER DICKEL Lorenz FS Bielefelder TG 4 6 24 16 0.667 8 Q

10 GER LUCAS Bjarne TSV Bayer Dormagen 4 6 24 19 0.667 5 Q

11 GER WITZKE Alessio Herner TC 3 5 19 11 0.600 8 Q

12 GER WEBER Leonard TSV Bayer Dormagen 3 5 20 17 0.600 3 Q

13 GER ALLZEIT Benedikt FSV Mülheim/Ruhr 3 6 22 24 0.500 -2 Q

14 GER HAHN Tammo TV Ratingen 3 6 18 20 0.500 -2 Q

15 GER GÖTZ Maximilian TV Ratingen 3 6 19 22 0.500 -3 Q

16 GER LIU Dominic OFC Bonn 2 5 16 15 0.400 1 Q

17 GER EFFELSBERG Arne Josef OFC Bonn 2 5 15 22 0.400 -7 Q

18 GER ERMERT Johannes TSV Bayer Dormagen 2 6 16 24 0.333 -8 Q

19 GER KIENAST Max TSC Eintr. Dortmund 1 5 16 22 0.200 -6 Q

20 GER SCHIFFER Matti TSV Bayer Dormagen 1 5 9 21 0.200 -12 Q

21 GER WORTMANN Paul FS Bielefelder TG 1 6 20 25 0.167 -5 Q

22 GER GROMMES Rene-Alexander OFC Bonn 1 6 12 26 0.167 -14 Q

23 GER SCHEJNOHA Florian TSV Bayer Dormagen 0 5 10 25 0.000 -15 E

24 GER FRICKE Jan Philipp SG Kaarst 0 6 9 30 0.000 -21 E

25 GER ORLINSKI Mauritz Paul August SG Kaarst 0 5 4 25 0.000 -21 E

26 GER KÜPPERS Gerrit SG Kaarst 0 6 5 30 0.000 -25 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PIECHA Robert NR OFC Bonn 6 6 30 6 1.000 24

2 GER VON DER WEPPEN Tim NR TSV Bayer Dormagen 5 5 25 8 1.000 17

3 GER SCHENKEL Moritz NR TSV Bayer Dormagen 5 5 25 13 1.000 12

4 GER KÜRBIS Jarl NR TSV Bayer Dormagen 5 6 29 12 0.833 17

5 GER SCHIFFER Mika NR TSV Bayer Dormagen 5 6 27 12 0.833 15

6 GER LOHMANN Nico NR TSV Bayer Dormagen 5 6 25 14 0.833 11

7 GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 4 5 23 11 0.800 12

8 GER PELZ Jarnu NR TV Ratingen 4 5 20 12 0.800 8

9 GER DICKEL Lorenz WE FS Bielefelder TG 4 6 24 16 0.667 8

10 GER LUCAS Bjarne NR TSV Bayer Dormagen 4 6 24 19 0.667 5

11 GER WITZKE Alessio WE Herner TC 3 5 19 11 0.600 8

12 GER WEBER Leonard NR TSV Bayer Dormagen 3 5 20 17 0.600 3

13 GER ALLZEIT Benedikt NR FSV Mülheim/Ruhr 3 6 22 24 0.500 -2

14 GER HAHN Tammo NR TV Ratingen 3 6 18 20 0.500 -2

15 GER GÖTZ Maximilian NR TV Ratingen 3 6 19 22 0.500 -3

16 GER LIU Dominic NR OFC Bonn 2 5 16 15 0.400 1

17 GER EFFELSBERG Arne Josef NR OFC Bonn 2 5 15 22 0.400 -7

18 GER ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen 2 6 16 24 0.333 -8

19 GER KIENAST Max WE TSC Eintr. Dortmund 1 5 16 22 0.200 -6

20 GER SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen 1 5 9 21 0.200 -12

21 GER WORTMANN Paul WE FS Bielefelder TG 1 6 20 25 0.167 -5

22 GER GROMMES Rene-Alexander NR OFC Bonn 1 6 12 26 0.167 -14
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
PIECHA Robert
NR OFC Bonn

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 Sa. 13:35

17
EFFELSBERG Arne Josef
NR OFC Bonn

GER   V

16
LIU Dominic
NR OFC Bonn

GER   5

  R: DERKUM Liska (GER)

 

9
DICKEL Lorenz
WE FS Bielefelder TG

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
PELZ Jarnu
NR TV Ratingen

GER  

 

 

5
SCHIFFER Mika
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 Sa. 13:35

21
WORTMANN Paul
WE FS Bielefelder TG

GER   5

12
WEBER Leonard
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: MÖLLER Tom (GER)

  Bahn 3 Sa. 13:35

13
ALLZEIT Benedikt
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   12

20
SCHIFFER Matti
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: MÜLLER Max Laurin (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
KÜRBIS Jarl
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

 

Bahn 1 Sa. 13:55

PIECHA Robert
NR OFC Bonn

GER   V

EFFELSBERG Arne Josef (17)
NR OFC Bonn

GER   8

R: MÜLLER Max Laurin (GER)

Bahn 1 Sa. 14:05

DICKEL Lorenz
WE FS Bielefelder TG

GER   V

PELZ Jarnu
NR TV Ratingen

GER   11

R: MÜLLER Max Laurin (GER)

Bahn 2 Sa. 13:55

SCHIFFER Mika
NR TSV Bayer Dormagen

GER   12

WEBER Leonard
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: METHNER Philipp-Bernd (GER)

Bahn 2 Sa. 14:05

SCHIFFER Matti (20)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   6

KÜRBIS Jarl
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: METHNER Philipp-Bernd (GER)

Bahn 1 Sa. 14:20

PIECHA Robert
NR OFC Bonn

GER   V

DICKEL Lorenz (9)
WE FS Bielefelder TG

GER   7

R: METHNER Philipp-Bernd (GER)

Bahn 2 Sa. 14:20

WEBER Leonard (12)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   7

KÜRBIS Jarl
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: PETER Katharina (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
SCHENKEL Moritz
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4 Sa. 13:35

19
KIENAST Max
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   11

14
HAHN Tammo
NR TV Ratingen

GER   V

  R: METHNER Philipp-Bernd (GER)

  Bahn 5 Sa. 13:35

11
WITZKE Alessio
WE Herner TC

GER   V

22
GROMMES Rene-Alexander
NR OFC Bonn

GER   0

  R: PETER Katharina (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
LOHMANN Nico
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

 

 

7
HUSMANN Matthis
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
LUCAS Bjarne
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

 

  Bahn 12 Sa. 13:35

15
GÖTZ Maximilian
NR TV Ratingen

GER   V

18
ERMERT Johannes
NR TSV Bayer Dormagen

GER   7

  R: SEEFELD Eric Simon (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
VON DER WEPPEN Tim
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

 

Bahn 3 Sa. 13:55

SCHENKEL Moritz
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

HAHN Tammo
NR TV Ratingen

GER   6

R: SEEFELD Eric Simon (GER)

Bahn 3 Sa. 14:05

WITZKE Alessio
WE Herner TC

GER   14

LOHMANN Nico
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: SEEFELD Eric Simon (GER)

Bahn 4 Sa. 13:55

HUSMANN Matthis
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

LUCAS Bjarne
NR TSV Bayer Dormagen

GER   10

R: PETER Katharina (GER)

Bahn 4 Sa. 14:05

GÖTZ Maximilian
NR TV Ratingen

GER   4

VON DER WEPPEN Tim
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: PETER Katharina (GER)

Bahn 3 Sa. 14:20

SCHENKEL Moritz
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

LOHMANN Nico
NR TSV Bayer Dormagen

GER   13

R: MÜLLER Max Laurin (GER)

Bahn 4 Sa. 14:20

HUSMANN Matthis
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

VON DER WEPPEN Tim
NR TSV Bayer Dormagen

GER   5

R: SEEFELD Eric Simon (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
PIECHA Robert
NR OFC Bonn

GER   V

4
KÜRBIS Jarl
NR TSV Bayer Dormagen

GER   10

  R: MÜLLER Max Laurin (GER)

  Bahn 3

3
SCHENKEL Moritz
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

2
HUSMANN Matthis (7)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   12

  R: PETER Katharina (GER)

Bahn 1

PIECHA Robert
NR OFC Bonn

GER   12

SCHENKEL Moritz (3)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: SEEFELD Eric Simon (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHENKEL Moritz NR TSV Bayer Dormagen 2006

2 GER PIECHA Robert NR OFC Bonn 2003

3 GER KÜRBIS Jarl NR TSV Bayer Dormagen 2005

3 GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 2006

8er Tableau

5 GER VON DER WEPPEN Tim NR TSV Bayer Dormagen 2007

6 GER LOHMANN Nico NR TSV Bayer Dormagen 2005

7 GER DICKEL Lorenz WE FS Bielefelder TG 2004

8 GER WEBER Leonard NR TSV Bayer Dormagen 2008

16er Tableau

9 GER SCHIFFER Mika NR TSV Bayer Dormagen 2007

10 GER PELZ Jarnu NR TV Ratingen 2005

11 GER LUCAS Bjarne NR TSV Bayer Dormagen 2005

12 GER WITZKE Alessio WE Herner TC 2005

13 GER HAHN Tammo NR TV Ratingen 2007

14 GER GÖTZ Maximilian NR TV Ratingen 2003

15 GER EFFELSBERG Arne Josef NR OFC Bonn 2003

16 GER SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen 2009

32er Tableau

17 GER ALLZEIT Benedikt NR FSV Mülheim/Ruhr 2005

18 GER LIU Dominic NR OFC Bonn 2009

19 GER ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen 2007

20 GER KIENAST Max WE TSC Eintr. Dortmund 2004

21 GER WORTMANN Paul WE FS Bielefelder TG 2004

22 GER GROMMES Rene-Alexander NR OFC Bonn 2007

Vorrunde

23 GER SCHEJNOHA Florian NR TSV Bayer Dormagen 2008

24 GER FRICKE Jan Philipp NR SG Kaarst 2006

25 GER ORLINSKI Mauritz Paul August NR SG Kaarst 2005

26 GER KÜPPERS Gerrit NR SG Kaarst 2006
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

GER M1 ECKSTEIN Marlin 0 0 0

D PIECHA Robert 0 0 0

CN DERKUM Liska 1 1 0 0

M1 ERMERT Johannes 0 0 0

D HUSMANN Matthis 0 0 0

CN METHNER Philipp-Bernd 1 1 2 1 5 0 0

CN MÜLLER Max Laurin 1 1 2 1 1 6 0 0

CN PETER Katharina 1 1 2 1 1 6 0 0

M1 SCHENKEL Moritz 0 0 0

D SEEFELD Eric Simon 1 1 2 1 1 6 0 0

M1 HAHN Tammo 0 0 0

M1 SIMONS Gereon 0 0 0

D UFERT Justus 0 0 0
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHENKEL Moritz NR TSV Bayer Dormagen 2006

Silber GER PIECHA Robert NR OFC Bonn 2003

Bronze GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 2006

Bronze GER KÜRBIS Jarl NR TSV Bayer Dormagen 2005


